
  

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           

26  травня 2021 року                                                   7 сесія 8 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №392  

 

Про внесення змін до рішення 2 сесії                                                                  

Літинської селищної ради 8 скликання                                                                            

від 23.12.2020 р. № 31 «Про затвердження                                                          

Програми фінансової підтримки комунальних                                               

підприємств Літинської селищної ради на 2021 рік» 

       Розглянувши клопотання КП «Комунсервіс» від 13.04.2021 р. № 21 «Про 

виділення коштів на фінансову підтримку підприємства», з метою 

безперебійного надання комунальних послуг населенню, враховуючи висновки 

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва відповідно 

до п.22 частини 1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА:  

 1. Внести зміни до рішення 2 сесії Літинської селищної ради 8 скликання 

від 23.12.2020  р.  № 31 «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Літинської селищної ради на 2021 рік», а саме:  

розділ 5   викласти  у новій редакції згідно додатку до рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

Селищний голова                    Анатолій БИЧОК 

Виконавець:____________ О.І.Головащенко 

 

Погоджено:____________М.Г.Бевз 

                    _____________Л.В.Афанасьєва 

                    ______________І.Г.Ткачук 

 



 

                                       

                                     Додаток    

до рішення  7  сесії селищної ради  

          8 скликання 

 від 26  травня 2021 року №392                                                                                                                                                                   
 

Напрямки фінансової 

підтримки комунальних 

підприємств 

Обсяги фінансування 

КП «Комунсервіс» 

(тис.грн) 

КП «Муніципальний 

ринок» (тис.грн.) 

Надання поточних 

трансфертів комунальним 

підприємствам для 

поповнення обігових коштів 

340  

Внески до статутного капіталу 

комунальних підприємств для 

проведення капіталовкладень 

та придбання основних засобів 

300  

Разом 640  

 

 

Секретар селищної ради                          Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО       


